
DODATEK e. 2 k Příkazní smloevě
č. S-2021/04/0013

MCI8X00GDCZY

na poskytnutí služeb v souvislosti s veřejnou zakázkou s názvem

„Zajištění výkonu technického dozoru stavebníka a zajištění činnosti koordinátora BOZP při
provádění stavby „Sportovní hala při ZS Rvchnovská“

uzavřená podle § 2430 anásl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany:

PŘÍKAZCE:

Se sídlem:

IČ:

Městská část Praha 18

Bechyňská 639, 199 00 Praha 9 - Letňany

00231321

Zastoupený:

ve věcech smluvních

Bankovní spojení:

(dále jen „příkazce“)

a

Mgr. Zdeněk Kučera, MBA, starosta

Mgr. Zdeněk Kučera, MBA, starosta

PRIKAZNIK: CONACT s.r.o.

Sídlo: Práčská 2669, 106 00 Praha 10

Jednající:

ve věcech smluvních: Ing. Jan Kaufner

ve věcech technických: Ing. Jan Kaufner

IČ:/ DIČ: 27396916

Zapsaná v Obchodním rejstříku: C 110160 vedená u Městského soudu v Praze
Bankovní spojení:

ID datové schránky: r26wfr2

E-mail:

Tel.:

Vedoucí TDS:

Zástupce TDS:

(dále jen ,,příkazník“)

(společně také jako „smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 Příkazní smlouvy:

1

MC18X00GDCZY



Předmět Dodatku č. 2 k Příkazní smlouvě

1. Smluvní strany dne 17. 3. 2022 uzavřely Příkazní smlouvu č. S-2021/04/0013 (dále jen PS), jejímž 
předmětem je Technický dozor stavebníka a činnost koordinátora BOZP pro projekt - „Sportovní 
hala při ZS Rychnovská41 Smluvní strany se ve smyslu ustanovení odst. V. čl. 1 PS dohodly na 
prodloužení doby plnění činností TDS do 15. 10. 2022 tj. do doby předpokládaného odstranění všech vad 
a nedodělků. Činnost koordinátora BOZP dle tohoto Dodatku č. 2 již nebude vykonávána

Doba plnění a místo plnění

1. Místo plnění výkonu činnosti TDS zůstává stejné v souladu s původní smlouvou.

2. Smluvní strany se dohodly na prodloužení doby plnění činností TDS do 15. 10. 2022, tedy o 1,5 měsíce 
oproti původnímu předpokládanému, sjednanému tennínu dle PS a Dodatku č. 1.

Úplata

1. Úplata za výkon čimrosti na základě prodloužení doby plnění dle Dodatku c. 2 kPS se sjednává 
v souladu s odst. 7 čl. 6 PS takto:

Cena bez DPH DPH ve výši 21 % Cena včetně DPH

Úplata za výkon TDS v době 
realizace

za 1 měsíc

68.600,00 Kč 14.406,00 Kč 83.006,00 Kč

Úplata za výkon TDS v době 
realizace

za 1,5 měsíce
102.900,00 Kč 21.609,00 Kč 124.509,00 Kč

Celková úplata

dle Dodatku č. 2 102.900,00 Kč 21.609,00 Kč 124.509,00 Kč

2. Úplata za činnosti příkazníka dle Dodatku č. 2 bude fakturována měsíčně.

Závěrečná ujednání

1/ Ostatní části příkazní smlouvy tímto Dodatkem č. 2 výslovně nezměněné, zůstávají beze změn.

2/ Tento Dodatek ě. 2 je sepsán ve čtyřech stejnopisech, z nichž příkazce obdrží dvě 
a příkazník dvě vyhotovení.

3/ Tento Dodatek č. 2 je pro smluvní strany závazný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti nabývá dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

2



podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).

4/ Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku č. 2 v registru smluv vedeném
Ministerstvem vnitra České republiky v souladu se zákonem o registru smluv. Smluvní strany se
dohodly, že uveřejnění dle předchozí věty zajistí Městská část Praha 18 ve lhůtě 30 kalendářních dnů ode
dne uzavření tohoto Dodatku č. 2. Druhá smluvní strana bude městskou částí Praha 18 písemně
informována o splnění této povinnosti, nejpozději ve lhůtě 3 kalendářních dnů ode dne uveřejnění tohoto
Dodatku č. 2 v registru smluv, a to oznámením na emailovou adresu: Pokud druhá
smluvní strana neobdrží do 45 kalendářních dnů ode dne uzavření tohoto Dodatku č. 2 písemné
oznámení o jeho uveřejnění v registru smluv dle předchozí věty, je po uplynutí této lhůty tato druhá
smluvní strana povinna ve lhůtě 3 kalendářních dnů zajistit jeho uveřejnění v souladu se zákonem o
registru smluv. V takovém případě je o zveřejnění tohoto Dodatku č. 2 druhá smluvní strana povinna
písemně informovat Městskou část Praha 18 ve lhůtě 3 kalendářních dnů ode dne jeho uveřejnění v
registru smluv oznámením na emailovou adresu:

5/ Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 2 uzavírají po vzájemném projednání na základě pravé
a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

6/ Příkazce prohlašuje dle ust. § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění
pozdějších předpisů, že podmínky pro platnost tohoto právního jednání byly splněny. Uzavření tohoto
Dodatku č. 2 bylo schváleno usnesením RMČ č. 409/27/22 dne 14. 09. 2022.

V Praze dne:

Za Příkazce:

Městská část Praha 18

Mgr. Zdeněk Kučera, MBA

starosta MČ Praha 18

V Praze dne: ^

Za Příkazníka:

CONACT s.r.o.

Ing. Jan Kaufner

jednatel

3


